
 

 

UCHWAŁA NR XIV/99/15 

RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych i zwolnień w tym podatku 

w 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015r., 

poz. 1515) w związku z art. 10 ust. 1 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z poźn. zmianami) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 

5 sierpnia 2015r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2016 roku (M.P. 

2015r., poz. 735 z dnia 19 sierpnia 2015) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 7 października 2015r. 

w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2016 r. (M.P. 2015 r., poz. 1029) 

Rada Gminy Łagiewniki, uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość rocznych stawek podatku od środków transportowych zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LVI/351/14 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 30 października 2014 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych i zwolnień, w tym podatku w 2015 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Łagiewniki: 

P. Kondrakiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 listopada 2015 r.

Poz. 5120



Załącznik do uchwały nr XIV/99/15 Rady  

Gminy Łagiewniki z dnia 26 listopada 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5120



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5120


		2015-11-30T13:42:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




